
DSR.5623.1.2024

POST  ANOWIENIE  NR  114/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Błaszkach

Na  podstawie  art. 178  !S) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z
2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w Błaszkach,  z siedzibą

w Urzędzie  Miejskim  w Błaszkach,  Pl. Niepodległości  13,  98-235  Błaszki,

w składzie:

1.  Edyta  Katarzyna  Borczyk,  zgłoszona  przez  KWW  ROZWIJAMY  BŁASZKI,
zam.  Tądów  Dolny

2. Anna  Danuta  Frątczak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Tuwalczew

3. Anna  Maria  Kubiś,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,  zam.  Nacesławice

4.  Adrian  Dariusz  Lisiak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Lubanów

5. Maria  Ewa  I,uczak,  zgłoszona  przez  KW  SIW  (uzupełnienie  składu),
zam.  Waliszewice

6. Kamila  Nowak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Chabierów

7. Irena  Janina  Piątkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Błaszki

8. Andrzej  Sibiński,  zgłoszony  przez  KW  SIW,  zam.  Borysławice

9. Julia  Krystyna  Stępińska,  zgłoszona  przez  KW  ZIEMIA  SIERADZKA,
zam.  Kamienna  Wieś

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w Błaszkach.



Postanowierńe  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisania.

3.

1,  ly

(+niejsce  na

Komisarz  Wyborczy

w  Sieradzu  I

4"bJ'aL.<':xioi'eti(

Tomasz  Rafał  Kucharski


